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W odpowiedzi na wniosek 0 udzielenie informacji publicznej z dnia 13 czerwca 2018 r.
informuje, ze wymienione we wniosku zdarzenia nie mialy miejsca w przedszkolu podleglym
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Dr Karol Pachnik

Warszawa, dnia 13 czerwca 2018 roku

Wplyrt\':lo dnia .1.Z .. C.lE\)~J.6 .
L. dz b.p.l podpis ~ . Szanowna Pani Burmistrz

ISzanowny Panie Burmistrzu

Wniosek

o udzielenie informacji publicznej

W zwiazku z licznymi doniesieniami 0 rnozliwosci popelnienia przez nauczycieli

lub wydawc6w edukacyjnych przestepstw tapownictwa biernego lub czynnego (art.

228 i 229 Kodeksu karnego), na podstawie art. 10 ust. 1 w zwiazku z art. 2 ust. 1, art.

3 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 4 i 5 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r.

o dostepie do informacji publicznej (tj.: Oz. U. z 2016 r. poz. 1764 z pozn. zm.) wnosze

o przekazanie informacji publicznej w nastepujacyrn zakresie:

1) czy podleqle Pani/Panu plac6wki przedszkolne, w okresie od 1 wrzesnia 2017 r. do

chwili obecnej, uzyskaly (np. w formie darowizny, sprzedazy premiowej, oddania

do testowania, dzierzawy lub innego posiadania zalezneqo), badz zostalo im

przyrzeczone takie uzyskanie, sprzet elektroniczny (np. laptopy, netbooki,

projektory multimedialne, tablice interaktywne) od wydawcy edukacyjnego?

- [esli tak to prosze podac:

a) nazwe wydawcy edukacyjnego przekazujaceqo sprzet;

b) wartosc przekazanego sprzetu elektronicznego;

c) czy sprzet elektroniczny jest zaewidencjonowany w ewidencji srodkow

trwalych, jesli nie prosze podac przyczyne:

d) w jaki spos6b jest uzytkowany sprzet, w szczeqolnosci czy jest oddawany do

wytqcznego uzytku nauczycieli;
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e) gdzie jest przechowywany sprzet elektroniczny, na terenie placowki czy poza

nim;

2) czy w zwiazku z powyzszyrn zostala zwarta umowa z wydawcq edukacyjnym?

- jesf tak to prosze podac:

a) rodzaj umowy;

b) date zawarcia umowy oraz okres na jaki zostala zawarta, jesf umowa zostala

zawarta na czas oznaczony; . .

c) czy umowa zawarta z wydawcq edukacyjnym obligowafa placowke do

korzystania z podrecznikow tego wydawcy edukacyjnego?

Odpowiedz prosze wyslac na adres kancelarii wskazany w stopce, ewentualnie poczta

elektroniczna na adres: informacja@pachnik.com.

Nadmieniam, iz zadanie wskazanych informacji zmierza do wyeliminowania praktyk

korupcyjnych oraz napietnowania ich sprawcow, a co za tym idzie przekazanie

informacji jest szczeqolnie istotne dla interesu publicznego.

-Iednoczesnie informuje, ze stosownie do trescl art. 23 cyt. wyzej ustawy, kto,

wbrew ciazacernu na nim obowiazkowi, nie udostepnla informacji publicznej,

podlega grzywnie, karze ograniczenia wolnoscl albo pozbawienia wolnoscl do

roku.

dr Karol Pachnik, adwokat
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